

Centrum Klima cyklicznie organizuje dwa rodzaje szkoleń skierowanych do instalatorów, projektantów i dystrybutorów. Z jednej strony są to szkolenia z wentylacji i klimatyzacji, mające na celu zapoznanie z ofertą produktową i nowościami Centrum Klima i firm dystrybuowanych przez Centrum Klima. Drugi typ to praktyczne warsztaty z montażu i serwisu klimatyzatorów.

29 września b.r. odbyło się pierwsze szkolenie zorganizowane przez Centrum Klima w nowej siedzibie w Wieruchowie. Wzięło w nim udział blisko 30 osób, zainteresowanych produktami do wentylacji i klimatyzacji oferowanymi przez Centrum Klima i firmy współpracujące.



W programie szkolenia znalazły się takie prezentacje jak: system kanałów okrągłych oraz osprzęt wentylacyjny; nawiewniki, zawory anemostaty; klimatyzatory i materiały montażowe oraz centrale wentylacyjne Vental System. W programie znalazło się również zwiedzanie kompleksu produkcyjno-biurowego Centrum Klima. Uczestnicy byli pod wrażeniem zaplecza produkcyjnego oraz parku maszynowego.

W drugiej części swoje oferty przedstawiły firmy współpracujące z Centrum Klima, czyli Rockwool, Mercor, Rosenberg, Euroheat i Ventures Industries.

Pierwsze warsztaty z zakresu montażu i serwisu klimatyzatorów odbyło się 7 października b.r. i wzięło w nim udział 21 osób. Wszyscy chętni dostali certyfikaty potwierdzające zdobyte kwalifikacje.



Szkolenie z montażu klimatyzatorów obejmowało dwie części. Część teoretyczna miała na celu zapoznanie z ofertą klimatyzatorów będących w ofercie Centrum Klima oraz wprowadzenie do montażu. Omówiono m.in. najczęstsze błędy popełniane podczas instalacji i serwisu oraz zasady doboru urządzeń i ich rodzaje, czy też sposoby sprawdzania szczelności układów chłodniczych. W części praktycznej uczestnicy pod okiem doświadczonego instalatora omówili budowę jednostek wewnętrznych i zewnętrznych klimatyzatora, a następnie podpięli i uruchomili urządzenie. W międzyczasie uczestnicy zadawali pytania i mogli uzyskać porady doświadczonego praktyka.

Wszystkie informacje odnośnie tematyki i terminów kolejnych szkoleń można znaleźć na stronie [www.centrumklima.pl](http://www.centrumklima.pl) w zakładce Szkolenia.